

Elämä ei ole pelkästään raskasta... Se on myös ahdistavaa ja surkeaa!

Kamalan luonnon ilves, toinen sarjakuvan pääkaksikosta, ei turhia toiveita elättele. Elämä on raskasta, joten miksi suhtautua siihen minkäänlaisella toiveikkuudella? Tämä melankoliaan taipuvainen eläin on kaikessa surkeudessaan rakastettavan rehellinen ja siksi niin samastuttava. Kaikki, mikä on vaivalloista, on turhaa! Ilves ei kuntoile, ei syö terveellisesti eikä kehitä itseään henkisesti. Se on kyyninen ja pessimistinen, mutta samalla mukavuudenhaluinen, rempseä ja turvallisen verkkainen tyyppi, joka on onnellisimmillaan saadessaan vain löhöillä ja nauttia elämästä ilman velvoitteita. Aina yhtä aloitekyvyttömän ilveksen perusperiaate on, että ei kannata nähdä liikaa vaivaa, jos ei ole ihan pakko. Mitä enemmän voi laiskotella, sitä parempi!

Ei elo kuitenkaan ole pelkkää syvissä vesissä kyntämistä. On aina yhtä mukavaa heittää hommat huumoriksi ja pelleillä niin paljon kuin sielu sietää. Tämä on hauskinta tietenkin parhaan ystävän, kärpän, kanssa! Ilves ja kärppä ovat *Kamalan luonnon* erottamaton kaveruskaksikko ja sarjakuvan ihka ensimmäiset hahmot.

Tämä kirja on omistettu ilvekselle ja kaikille sen hengenheimolaisille!



Niin uskomatonta kuin se onkin, *Kamala luonto* -sarjakuva sai alkunsa jääkiekkojoukkueista. Vuonna 2001 *Ilta-Sanomat* pyysi eri sarjakuvapiirtäjiä piirtämään Helsinki-aiheisen sarjakuvan, ja **Jarkko Vehniäinen** oli yksi heistä. Tuohon aikaan jääkiekon SM-liigassa Ilves ja Kärpät olivat juuri pudottaneet jatkosta helsinkiläisjoukkueet HIFK:n ja Jokerit, ja niin Vehniäinen piirsi sarjakuvan, jossa tv-juontajan sohvalla olivat haastattelussa Helsingin vihatuimmat eläimet: ilves ja kärppä. Vehniäisen mielestä hahmot näyttivät niin hauskoilta, että ne ansaitsivat oman sarjakuvan, ja niin kaksikkomme siirtyi sohvalla eläinten luonnolliseen elinympäristöön.

Tällä sivulla näette kaikkien aikojen ensimmäisen *Kamala luonto* -sarjakuvan, jossa kohtelias sisilisko tekee ilvekselle ja kärpälle tilaa kivellä. Seuraavilla sivuilla on lisää strippejä sarjan alkuhämäristä!







